PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO
RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS E CONVOCAÇÃO PARA

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 017/2019. CPL. Pregão Presencial nº 011/2019. Registro de Preços nº 004/2019. Prefeitura
Municipal de Frei Miguelinho, por intermédio do Pregoeiro designado, torna público o resultado do Pregão nº
011/2019, para a aquisição, mediante Sistema de Registro de Preços, o fornecimento de material de
limpeza, higiene e descartáveis, destina-se a Secretaria de Educação e unidades Escolares a ela
vinculadas; sendo os itens 01, 02, 04, 06, 08, 14, 16, 19, 22 e 23, 26, 28 e 29, 30, 34, 36, 38 a 40, 42, 47 e
48, adjudicados para a empresa Inaldo Barbosa da Silva Frigorífico EPP, CNPJ: 01.832.395/0001-51, no
valor total de R$ 123.694,80 e os itens: 03, 05, 07, 9 a13, 15, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 27, 31 a 33, 35, 37, 41,
43 a 46, adjudicados para a empresa Thiago B. da Silva Eireli CNPJ: 28.219.444/0001-31 no valor total de
R$ 23.838,93. Esta Publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. A Administração
Municipal, convoca as empresas acima citadas, no prazo de 03 (três) dias úteis, O prazo será contado a
partir da data desta publicação e/ou do recebimento da convocação, sob pena de decair o direito à
contratação, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital e no art. 81 da Lei n. 8.666/1993. Frei
Miguelinho/07/10/2019. Adriana Alves Assunção Barbosa – Prefeita.